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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00010

 00009

 00001

 00001

 00001

 00010

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 89,700.00

 41,400.00

 9,714.91

 33,654.00

 9,717.50

 8,025.53

 8,014.43

 19,205.00

 38,172.63

 10,000.00

 3,569.52

 20,964.50

 14,028.60

 8,351.92

24-OCT-24

24-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

28-OCT-24

30-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

24-OCT-24

21-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 314,518.54
 314,518.54

 192,211.94

 78,961.58

 43,345.02

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019007055268

08019016894911

0804003

08019995290621

08019995286070

08019004457537

08019008179710

08019002276446

08019012495315

08019995290621

08019008179710

08019008131075

1504-1981-00198

0801-1984-10656

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

HONDULIMPIEZAS, S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

ARES SUN S.A.

TERMO AIRE S. DE R.L.

SERVICIOS ENERGIA CONSTRUCCION Y TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ARES SUN S.A.

TALLER CORRALES S DE R L

MEYBEL FABIOLA VELASQUEZ AMAYA

MAILY VANESSA CRUZ GALLEGOS
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 001

 02484

 02484

 02505

 02506

 02508

 02509

 02510

 02616

 02625

 02626

 02635

 02636

 02637

 02638

 02646

 02647

 02648

 02649

 02650

 02651

 02652

 02653

 02654

 02664

 02665

 02667

 02673

 02674

 02675

 02686

 02687

 02688

 02689

 02698

 02699

 02700

 02701

 02704

 02705

 02706

 02707

 02708

 02709

 02710

 02711

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 546.35

 4,684.84

 437.50

 359.38

 6,109.38

 6,109.38

 8,109.38

 4,475.00

 4,671.88

 4,671.88

 7,437.50

 7,109.38

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 5,687.50

 5,421.94

 1,796.88

 3,937.50

 4,184.38

 1,796.88

 2,187.50

 2,796.88

 1,437.50

 9,546.88

 1,796.88

 8,609.38

 1,796.88

 1,796.88

 7,437.50

 6,109.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 437.50

 437.50

 359.38

 437.50

 437.50

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

29-OCT-24

29-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019009241855

08019009241855

1001-1992-00333

0315-1962-00021

0801-1991-18842

0318-1990-00747

1607-1993-00236

1504-1993-00145

0318-1998-00862

0501-1974-07736

0801-1991-10613

0801-1991-12120

1201-1988-00169

0801-1978-16139

0801-1997-21317

0801-1992-18370

0315-1962-00021

0801-1995-14203

1804-1987-02707

0801-1994-21175

0502-1999-00443

0801-1988-10769

1607-1993-00236

0816-1971-00121

0315-1962-00021

0801-1994-21175

0801-1991-12120

0801-1987-03858

0816-1971-00121

1401-1994-00079

0801-1991-18842

0824-1965-00164

0801-1988-10187

0301-1994-00075

0321-1990-00597

1607-1993-00236

1201-1988-00169

0801-1987-21974

0801-1978-16139

0801-1991-10613

1001-1992-00333

0824-1965-00164

0816-1971-00121

0801-1987-03858

0824-1965-00164

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

EDGAR NAVIL AVILA MATUTE

DENISSA EMILIA ABARCA MENJIVAR

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

FANY GABRIELA MADRID CANALES

LIDICE NINOSKA PADILLA SUAZO

ANGIE YAMILETH ACEITUNO LOPEZ

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

HUGO DANILO TORRES PEREZ

DENIS MORALEZ CABRERA

JEFERSSON RUBEN ARIAS AMADOR

BRYAN NAHUN GOMEZ MARTINEZ

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

EDWIN ADALID JACOME ZELAYA

BENIGNO NATUSALEN YANEZ AVILA

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

JHARLYN FABRICIO HERNANDEZ SOTO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

SIMEON EZEQUIEL GALEANO HERNANDEZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

EDGAR NAVIL AVILA MATUTE

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

JOSE RONALD MATUTE BACHEMIN

YELIXSIA RAQUEL GODOY MALDONADO

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

HUGO DANILO TORRES PEREZ

VICTORIA ALEJANDRA VILLANUEVA GONZALEZ

DENIS MORALEZ CABRERA

ANGIE YAMILETH ACEITUNO LOPEZ

ALEJANDRA MARIA MEZA MEJIA

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

SIMEON EZEQUIEL GALEANO HERNANDEZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/11/2024 08:12:23

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 3

 0072 

 001

 02712

 02713

 02714

 02715

 02716

 02718

 02719

 02720

 02721

 02722

 02723

 02724

 02725

 02726

 02727

 02728

 02729

 02730

 02731

 02732

 02733

 02734

 02736

 02737

 02486

 02487

 02488

 02489

 02490

 02491

 02492

 02493

 02494

 02497

 02498

 02499

 02500

 02501

 02502

 02503

 02504

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 437.50

 359.38

 437.50

 437.50

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 359.38

 437.50

 359.38

 359.38

 281.25

 359.38

 359.38

 1,796.88

 1,796.88

 40.00

 359.38

 2,687.50

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 437.50

 359.38

 6,109.38

 7,437.50

 7,809.38

 7,437.50

 7,437.50

 7,109.38

 1,796.88

 1,796.88

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

14-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 153,165.22

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

SECCIÓN LEGAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0318-1998-00862

0314-1989-00050

0824-1965-00164

0703-1994-00596

1504-1993-00145

0816-1971-00121

0817-1995-00176

0816-1971-00121

0801-1994-18010

0703-1994-00596

1504-1993-00145

0501-1984-08131

0501-1990-09729

0801-1994-18010

0703-1994-00596

0301-1998-01905

1401-1994-00079

0301-1994-00075

0502-1999-00443

1607-1993-00236

0713-1994-00043

0824-1965-00164

0315-1962-00021

0801-1991-12120

1401-1994-00079

0501-1984-08131

1607-1993-00236

0801-1987-03858

0816-1971-00121

0801-1988-10187

0315-1962-00021

1401-1994-00079

1607-1993-00236

0703-1997-01994

0703-1993-02253

0801-1994-21175

0801-1996-03479

1709-1990-00426

0315-1962-00021

0713-1994-00043

0824-1965-00164

FANY GABRIELA MADRID CANALES

KOBEL GERARDO GARCIA RAMIREZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

DELSY ALEJANDRA VASQUEZ FONSECA

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

ALBERT ALECZEI AGUILAR GIRON

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

SUSANA PATRICIA RODRIGUEZ BECERRA

DAVID FERNANDO ALEMAN LOPEZ

ALBERT ALECZEI AGUILAR GIRON

ILEANA MARIA RODRIGUEZ URRUTIA

MARTHA LILIANA CERNA MARTINEZ

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

YELIXSIA RAQUEL GODOY MALDONADO

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

FREDY ANTONIO IRIAS VALLADARES

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

JOSE LEONARDO MONTES GUEVARA

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

SUSANA PATRICIA RODRIGUEZ BECERRA

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

SIMEON EZEQUIEL GALEANO HERNANDEZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

JOSE RONALD MATUTE BACHEMIN

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

JONATHAN MAUDIEL CASTELLANOS VILLATORO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

HENRRY OBED ZAVALA FLORES

JORGE LUIS SOSA TERCERO

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

HERLON ANTONIO FLORES MONTALVAN

FRANCISCO ALEJANDRO FUNEZ VASQUEZ

FREDY ANTONIO IRIAS VALLADARES

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO
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 0072 

 001

 02507

 02521

 02522

 02639

 02640

 02643

 02644

 02645

 02670

 02671

 02672

 02681

 02682

 02683

 02684

 02685

 02690

 02691

 02692

 02693

 02694

 02695

 02696

 02697

 02702

 02703

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 7,437.50

 7,437.50

 7,109.38

 1,796.88

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 8,609.38

 437.50

 437.50

 359.38

 437.50

 437.50

 359.38

 281.25

 281.25

 359.38

 359.38

10-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

24-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

28-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 282,943.48
 282,943.48
 129,778.26

 003Unidad Ejecutora: SECCIÓN LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1971-00121

0824-1989-00919

0801-1978-16139

1707-2001-00441

0816-1971-00121

0824-1989-00919

0801-1990-16539

0824-1965-00164

0611-1993-01069

1504-1993-00145

0824-1965-00164

0801-1988-10187

0801-1978-16139

0321-1990-00597

0301-1994-00075

1607-1993-00236

0703-1993-02253

0801-1996-03479

0801-1994-21175

0801-1989-04220

0801-1991-26267

0801-1978-16139

0321-1990-00597

1607-1993-00236

0502-1999-00443

1607-1993-00236

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

CATALINA LIDIBETH AVILA FLORES

DENIS MORALEZ CABRERA

JULIAN ANDRES HERNANDEZ MUÑOZ

JORGE HUMBERTO ZELAYA AVILA

CATALINA LIDIBETH AVILA FLORES

ROBERTO BLADIMIR OCHOA PEREIRA

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

ERIKA BILLER GARCIA ZAMBRANO

CEYLI BALESKA MATUTE RODRIGUEZ

GERARDO ANTONIO RIVAS CERRITO

JOSE RONALD MATUTE BACHEMIN

DENIS MORALEZ CABRERA

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

YELIXSIA RAQUEL GODOY MALDONADO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

JORGE LUIS SOSA TERCERO

KEVIN EDGARDO FUENTES AGUILAR

RENIERY SAMYR RAUDALES VIERA

JESSY LARISSA AMADOR MONTOYA

CINTHIA MARISELA GIRON LOPEZ

DENIS MORALEZ CABRERA

DARCY YANITZA VASQUEZ MEJIA

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ

KATIA MARIEL NAVARRO ROMERO

MAYNOR ROLANDO MANZANO HERNANDEZ
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 0072 

 001

 02517

 02666

 01

 01

 00001

 00001

 7,059.38

 15,000.00

14-OCT-24

22-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,059.38
 22,059.38
 22,059.38

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1977-01957

0801-1984-20353

KARLO CESAR MUÑOZ GARCIA

SILVIA MARCELA AMAYA ESCOTO
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 02679

 02735
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 7,422.41

 3,566.83

 4,449.90

 22,489.06

 13,200.03

 665.59

 10,210.54

 6,325.00

 985.71

10-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

14-OCT-24

21-OCT-24

24-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,315.07
 69,315.07
 69,315.07

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019004457537

08019003256777

08019003256777

0801001

08019016827575

0804003

05019001049734

08019009244300

0801001

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

EXPRECO,S.DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 19,379.10

 16,019.10

 10,147.79

 8,222.50

16-OCT-24

24-OCT-24

14-OCT-24

28-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS POLICIALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 53,768.49
 53,768.49
 53,768.49

 002Unidad Ejecutora: SECCIÓN DE INVESTIGACIÓN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0072   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

0509-1971-00148

08019019103201

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

INVERSIONES CASTRO S DE RL
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